PREFEITURA DO MUNICípIO DE ICtM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. 45.726.742/0001·37

LEI MUNICIPAL N2 1.159, DE 05 DE ABRIL DE 1.991 =

Autoriza o Poder Executivo r.lunj.ripal a
doar bens m~veis ao rlillj,st~l'io PGblico
desta Comarca e da outras vroviU~Ilcias

ARTIGO 32 - Esta Lei entrar,";.em vi[;or na data d" CU"

revo~adas as diGposiç~es em contr~l':io.

WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Municipal de I
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições
lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABEH, que a Câmara Municipal de Icém,

e ele sanciona e promulga a seGuinte Lei:

ARTIGO lQ - Fica o Poder l~xecutivo I1unicipal autorizado a
ao Ministério P~blico da Comarca
uma maquina
tti, modelo TEKHE 3/46, desta Prefeitur.a, para
.serviços judiciais da Comarcs, de reciproco
se do Municipio e Estado.

ARTIGO 22 - O setor de Conta~ilidade dever~ proceder a ~aixa
Cadastro dos Dens Iln~veis, referente a doaç~o d'3
que trata o artigo anterior.

Henistre-se, publique-se e conluniquf!-Se
Icém, U5 de de 1.~~Ul.

Reeistrada e publicada na Secretaria des~a Prefclitu
ra, e em seguida publicada no JORNAL de

FERNANIlO CE

Rua Prefeito Joã Ribeiro da Silveira ti." 450 w CEP 15460
FONES: (0172) 82.2020 e 82-2010 - ICf:M - Est. São Paulo